prowadzone będą przez trenera rozwoju osobistego i umiejętności 

psychospołecznych najlepiej posiadającego również przygotowanie 

psychotraumatologiczne . 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zamawiający przeznacza na realizację całego zadania kwotę nie większą niż 39 600,00 

złotych (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych).       

3. Termin i warunki realizacji zadania 

a) Termin realizacji warsztatów wyjazdowych odbędzie się w okresie między 1.03.202 r. 

a 15.12.2027 r. 

b) Miejsce realizacji wsparcia: zgodnie z przetargiem do zadania 12, zostanie podane na